Quale autem fuisse censebimus carmen illud, quo haec complexus fuit poeta Rheginus? Coniicio hymnum fuisse in Dianae honorem conscriptum, quae et ansam dedit fabulae et in Ortygia religiose culta fuit neque minus Rhegii, ubi templum fuit Phacelitidis nuncupatae ab Oreste, extractum, ut perhibebant, v. comment. nostram de Diana Phac. et Orest. p. 21 sqq.

Fr a g m m. XXXII. XXXIII. XXXIV.

Schol. Pind. Nem. I, 1. p. 427. Boeckh.

Ἡ Ὀρτυγία πρότερον μὲν οὔσα νῆσος, εἶτα προσχωσθεῖσα χερρόνησος γέγονεν, ὡς καὶ Ἴβυκος ἱστορεῖ. Παρὰ χέρσον λίθινον τὸν παλάμαις βροτῶν· πρόσθε νιν πέδα νηριτῶν ἰχθύες ὠμοφάγοι νέμοντο.

Strab. I. p. 102. A. Cas.

Καθάπερ ἐπὶ τῆς πρὸς Συρακούσας νήσου νῦν μὲν γέφυρά ἐστιν ἢ συνάπτουσα αὐτὴν πρὸς τὴν ἠπειρον, πρότερον δὲ χῶμα, ὡς φησιν Ἴβυκος, λογαίου λίθου, ὃν καλεῖ ἔκλεκτον. Similia Schol. Thuc. VI, 3.

Athen. III, p. 97. B.

Ἀρχίλοχος τῆς κηράμβης μὲμνηται, τοῦ δ' ἀναρίτου Ἴβυκος. καλεῖται δ' ὁ ἀναρίτης καὶ ἀνάριτης. κογχῶδες δὲ ὃν τὸ ὄστρεον προσέχεται ταῖς πέτραις, ὥσπερ αἱ λεπάδες.

Apud Schol. Pindaricum quum Romana editio παῖδα νήριτον praeberet, Ursin. p. 319. »*Emendavimus*, inquit, πέδον νήριτον, hoc est, τὸ ἀεὶ ῥέον. Sic etiam Latini poetae aequor dixerunt mare.« Suscepere hanc sive emendationem sive depravationem Heynius et Beckius, Romanae scripturam expressit Stephanus, qui in eo verissime egit, quod post βροτῶν lacuna locata significavit excidisse participium, ligandum illud cum τόν; quo nunc non opus esse apparebit infra. Proxime ad verum accessit Casaubonus, qui in calce

Pind. Steph. et in comm. Strabon. p. 59. in hanc speciem verba conformavit:

πρόσθεν νιν πέδα Νηρήδων.

Palmari cura totum locum Schol. Pindari non uno ulcere saucium persanavit Boeckhius, qui collatis testimoniis omnibus in hanc normam verba poetae redegit, comprobatus Boissonadio:

Πὰρ χέρσον λίθινον
 ἔκλεκτον παλάμαις βροτῶν·
 πρόσθεν νιν πέδα νηριτῶν
 ἰχθύες ὠμοφάγοι νέμοντο.

× — — — — —
 × — — — — —
 × — — — — —
 — — — — —

Juxta solum lapidosum electum manibus mortalium: antea id cum cochleis pisces crudivori incolabant.

V. 1. Quod Strabo Ibyci λίθον ἐκλεκτον παλάμαις βρ. idem vult esse atque λογαῖον λίθον, vereor ne erraverit. Nam λίθοι λογαῖοι, λογάδην, λογάδην πεποιημένοι, Thuc. IV, 4. 31., λίθοι λογάδες Paus. VII, 22, 3. sunt lapides collectitii, ὡς ἕκαστοί ποτε προσφέρουσι Thucyd. ait, I, 93., non aptati illi artificiose ad opus extruendum, ut recte explicuit Schaefer. ad Dion. C. V. p. 295., Muell. Archaeol. p. 316., quibus injuria obloquitur Goeller. Thuc. VI, 66. Tamen poetae Rhagini verba